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LEGISLATIVF BILL 2 ]]

Approved Ly the covernor February 25, 19? 5

Introauced by AFpropriations Committee, l,larvel, 33,
Chmn.; Clark, 47; Stu11, 4C; Johnson, t5;
coodrich,20; Bereutec,24a Simpson, 46: S.
tlarsh,29; Savage,10

All lcT to amendl section 77-2106, Reissue Revised Statutes
of Nebraska, 194 l, antl section 71-27 ,132,
Revised statutes supplenent, 1974, relating to
taxation; to provide for tleposit of estate tax
receipts in the ceneral Fund antl the naking of
refunds thereof froll the Tax Refunal Pund; to
proviale for lapse; to repeal the original
sections; and to :leclare an energency.

Be it enacted by the people of the state of Nebraska,

:;tatutes
follors:

Section 1. fhat section 77-2106, Reissue Revised
of Nebrdska, 1941, be anentletl to read as

77-2106. All the proceeds from the levy and
inrposition of this estate or etcise tax shall be paitt to
the Tax Commissioner, rho sha1l deposit same with the
State Treasurer in-r-scpa"at.-t!urt--f {nd--froa--rhieh--a
:cf und-of -an,-orerpaf rcnt-thereof -eaa-be-rade lgI__cEgg!!
!9_!h9_9eqeEel_ECqq. Hhen the final aleteEDination of the
anount of the estate tax due to the Uniteal States has
been nade an4 the aocunt due the State of Nebraska has
been thereby finally asceEtaineil, refund of any
overpaynent shall be maile as provided in this act and-t}c
!a1 aaec-sha l l-bc- paid- an d-t!a n3fe"r.d -to- tlre- 6eac!a 1- F!nil
of -th.-5tate-of -llebras.lta out of the Tar Ref und Fun(r.

Sec. ?.
Statutes Supplempnt,

That section '17-27 ,132. nevised
1974, be anended to reaal as follors:

't7-27.132. (1) there is hereby createal a fund to
be tlesignat€tl Tar Refund Pund rhich shall be set apart
and oaintainetl by the State Treasurer for prorpt pay[ents
of a1l tax refunils under the provisions of sections
66:{61- 11=2'106, and 77-2701 to 77-27,1f5. Such fund
shall be in such amount as the Tar Coooissioner shall
iletertrine is necessary to oeet current refunding
requirements under the provisions of rcetion Sggtigllg66-461r_77=2lQ!. antl seetions 'l-l-2701 lo 77-27,135. lny
noney in the Tax Refuntl Fund available for investtent
shall be invested by the state investnent officerpursuant tc the provisions of sections 72-1237 to
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12) The Tar Commissioner shall pay to adepository bank tlesignatetl by the State Treasurer aIlanounts coLlected under the provisions of sections77-2701 to 17-27,1j5. The Tar Commissioner shall presentto the State Treasurer bank receipts shorinq amou;ts soalepositeC in the aforeoentionetl bank and of the amountsso flepositeal the State Treasurer shaIl (r) first creilitto the Tax Refund Funil such amounts as are necessary tonaintain such Tax ttefund funal at the Ievel requirerl bysubsection (l) of this section, and (b) then Cre<tit tothe Highriy Allocation Fund all of the proceeds of thesales and use taxes tleriveil froI motor vehicles,traiLers, antl semitrailers. The balrnce of the ,rnountsso paid shall be credited to the ceneral Funil.

sec. .l

ge!erq1-E
Sec, 4. That ori?inal section 71-2106, Reissue

Revised Statutes of [ebraska, 19q], and scction
77-27,172, Reuised Statutos Supplem-nt, 'l|9-14. are
repea I ed.

Sec. 5. Since an pmergency cxist:;, this act
shall be in full force and take effect, from and after
its passage and approval, according to lar.
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